
 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2023 

BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, 

art. 257 pkt. 1 i pkt. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 

185), § 16 Uchwały Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Łask na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 w związku z 

Funduszem Pomocy Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie zdań zleconych i własnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie   

Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na podstawie złożonych wniosków w zakresie zadań 

zleconych i własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 w zakresie zadań 

własnych polegających na przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 4.766,50 zł i przeznaczeniu na 

zwiększenie wydatków w dziale: 

1) 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" -  3.000,00 zł, 

2) 855 " Rodzina" - 1.766,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2022 r., 

zmienionej Zarządzeniami Burmistrza: Nr 1/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r., Nr 11/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r., 

Nr 16/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 2, § 3 niniejszego zarządzenia: 

1) w załączniku Nr 2  jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  z wykonania 

budżetu Gminy Łask za rok 2023. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 8881



§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 

Burmistrz Łasku 

 

 

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8881



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2023 

Burmistrza Łasku 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 190 941,00 0,00 138 898,00 1 329 839,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 138 898,00 138 898,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 138 898,00 138 898,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 432 480,00 0,00 4 500,00 436 980,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 432 480,00 0,00 4 500,00 436 980,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

855     Rodzina 8 534 719,00 0,00 5 000,00 8 539 719,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
8 344 160,00 0,00 5 000,00 8 349 160,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 10 644 620,00 0,00 148 398,00 10 793 018,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 10 644 620,00 0,00 148 398,00 10 793 018,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8881



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 30 094 105,00 0,00 76 936,00 30 171 041,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 0,00 76 936,00 376 936,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 76 936,00 76 936,00 

852     Pomoc społeczna 1 529 290,00 0,00 2 000,00 1 531 290,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 113 876,00 0,00 2 000,00 115 876,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 101 554 767,47 0,00 78 936,00 101 633 703,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
201 364,04 0,00 0,00 201 364,04 

               

majątkowe 

majątkowe razem: 12 000 407,32 0,00 0,00 12 000 407,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
482 662,85 0,00 0,00 482 662,85 

Ogółem: 113 555 174,79 0,00 78 936,00 113 634 110,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
684 026,89 0,00 0,00 684 026,89 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8881



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2023 

Burmistrza Łasku 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 190 941,00 1 190 941,00 1 116 731,15 911 000,00 205 731,15 0,00 74 209,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 898,00 138 898,00 320,00 0,00 320,00 0,00 138 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 329 839,00 1 329 839,00 1 117 051,15 911 000,00 206 051,15 0,00 212 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 898,00 138 898,00 320,00 0,00 320,00 0,00 138 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 898,00 138 898,00 320,00 0,00 320,00 0,00 138 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 432 480,00 432 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 88,24 0,00 88,24 0,00 4 411,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 436 980,00 436 980,00 8 568,24 8 480,00 88,24 0,00 428 411,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 432 480,00 432 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 88,24 0,00 88,24 0,00 4 411,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 436 980,00 436 980,00 8 568,24 8 480,00 88,24 0,00 428 411,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 534 719,00 8 534 719,00 896 059,00 696 500,00 199 559,00 0,00 7 638 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 539 719,00 8 539 719,00 896 059,00 696 500,00 199 559,00 0,00 7 643 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 8 344 160,00 8 344 160,00 705 500,00 696 500,00 9 000,00 0,00 7 638 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 349 160,00 8 349 160,00 705 500,00 696 500,00 9 000,00 0,00 7 643 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 644 620,00 10 644 620,00 2 507 750,15 2 101 970,00 405 780,15 0,00 8 136 869,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 398,00 148 398,00 408,24 0,00 408,24 0,00 147 989,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 793 018,00 10 793 018,00 2 508 158,39 2 101 970,00 406 188,39 0,00 8 284 859,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8881



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 23 542 210,15 6 354 198,46 4 395 358,46 18 000,00 4 377 358,46 1 800 000,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 17 188 011,69 17 188 011,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 542 210,15 6 354 198,46 4 395 358,46 18 000,00 4 377 358,46 1 800 000,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 17 188 011,69 17 188 011,69 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 21 046 398,75 3 906 957,66 3 906 957,66 14 000,00 3 892 957,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 139 441,09 17 139 441,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 988 398,75 3 848 957,66 3 848 957,66 14 000,00 3 834 957,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 139 441,09 17 139 441,09 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 292 570,60 244 000,00 244 000,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 570,60 48 570,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332 570,60 284 000,00 284 000,00 4 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 570,60 48 570,60 0,00 0,00 0,00 

  60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 871 485,75 390 415,00 318 915,00 68 600,00 250 315,00 15 500,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 481 070,75 481 070,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 960,00 -4 960,00 -3 160,00 -1 700,00 -1 460,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 871 485,75 390 415,00 320 715,00 66 900,00 253 815,00 15 500,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 481 070,75 481 070,75 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 823 635,75 342 565,00 271 065,00 68 600,00 202 465,00 15 500,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 481 070,75 481 070,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 960,00 -4 960,00 -3 160,00 -1 700,00 -1 460,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 822 175,75 341 105,00 271 405,00 66 900,00 204 505,00 15 500,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 481 070,75 481 070,75 0,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8881



 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 516 246,80 516 246,80 516 246,80 0,00 516 246,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 766,50 -4 766,50 -4 766,50 0,00 -4 766,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 511 480,30 511 480,30 511 480,30 0,00 511 480,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 516 246,80 516 246,80 516 246,80 0,00 516 246,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 766,50 -4 766,50 -4 766,50 0,00 -4 766,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 511 480,30 511 480,30 511 480,30 0,00 511 480,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 50 970 288,29 50 970 288,29 45 964 637,09 35 689 850,00 10 274 787,09 4 556 000,00 372 802,00 76 849,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -138,60 -138,60 -138,60 0,00 -138,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 074,60 77 074,60 76 970,98 75 582,38 1 388,60 103,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 047 224,29 51 047 224,29 46 041 469,47 35 765 432,38 10 276 037,09 4 556 103,62 372 802,00 76 849,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 25 881 108,20 25 881 108,20 23 239 683,00 19 159 772,00 4 079 911,00 2 300 000,00 264 576,00 76 849,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -138,60 -138,60 -138,60 0,00 -138,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 934,46 68 934,46 68 934,46 68 934,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 949 904,06 25 949 904,06 23 308 478,86 19 228 706,46 4 079 772,40 2 300 000,00 264 576,00 76 849,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 11 647 500,00 11 647 500,00 10 429 000,00 8 433 400,00 1 995 600,00 1 200 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 040,88 1 040,88 937,26 937,26 0,00 103,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 648 540,88 11 648 540,88 10 429 937,26 8 434 337,26 1 995 600,00 1 200 103,62 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 640 000,00 640 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 641 250,00 641 250,00 71 250,00 0,00 71 250,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 746 779,00 1 746 779,00 1 720 303,00 1 509 984,00 210 319,00 0,00 26 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611,23 611,23 611,23 611,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 747 390,23 1 747 390,23 1 720 914,23 1 510 595,23 210 319,00 0,00 26 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 585 300,00 585 300,00 454 300,00 415 300,00 39 000,00 130 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 099,43 5 099,43 5 099,43 5 099,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 590 399,43 590 399,43 459 399,43 420 399,43 39 000,00 130 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153 
Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138,60 138,60 138,60 0,00 138,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138,60 138,60 138,60 0,00 138,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 916 690,00 6 916 690,00 4 677 484,00 2 877 200,00 1 800 284,00 0,00 2 239 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 918 690,00 6 918 690,00 4 677 484,00 2 877 200,00 1 800 284,00 0,00 2 241 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 263 876,00 263 876,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 238 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265 876,00 265 876,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 240 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8881



społecznej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 885 100,00 1 885 100,00 1 554 600,00 1 250 000,00 304 600,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 766,50 2 766,50 2 766,50 0,00 2 766,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 886 866,50 1 886 866,50 1 556 366,50 1 250 000,00 306 366,50 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 766,50 2 766,50 2 766,50 0,00 2 766,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 766,50 8 766,50 8 766,50 0,00 8 766,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 137 492 222,43 110 965 732,44 93 860 542,89 52 581 160,00 41 279 382,89 10 879 765,05 3 592 158,00 402 930,50 0,00 2 230 336,00 26 526 489,99 26 526 489,99 1 228 524,14 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 865,10 -68 865,10 -67 065,10 -1 700,00 -65 365,10 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 801,10 147 801,10 145 697,48 75 582,38 70 115,10 103,62 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 571 158,43 111 044 668,44 93 939 175,27 52 655 042,38 41 284 132,89 10 879 868,67 3 592 358,00 402 930,50 0,00 2 230 336,00 26 526 489,99 26 526 489,99 1 228 524,14 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8881



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2023 

Burmistrza Łasku 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na rok 2023 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750     Administracja publiczna 481 040,00 481 040,00 

  

75011   Urzędy Wojewódzkie 481 040,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 481 040,00   

75011   Urzędy Wojewódzkie   481 040,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   481 040,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   480 850,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   190,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 5 440,00 5 440,00 

  

75101   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

5 440,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 5 440,00   

75101   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

  5 440,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 440,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 140,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   300,00 

852     Pomoc społeczna 1 329 839,00 1 329 839,00 

  

85203   Ośrodki wsparcia 1 115 618,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 115 618,00   

85203   Ośrodki wsparcia   1 115 618,00 

    wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 115 618,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8881



w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   911 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   204 618,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 75 323,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 75 323,00   

85219   Ośrodki pomocy społecznej   75 323,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   75 323,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   74 209,85 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 113,15 

85295   Pozostała działalność 138 898,00   

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 138 898,00   

85295   Pozostała działalność   138 898,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   138 898,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   138 578,00 

       - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   320,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 436 980,00 436 980,00 

  85395   Pozostała działalność 436 980,00   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 4 500,00   

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 432 480,00   

  

85395   Pozostała działalność   436 980,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   436 980,00 

w tym:     

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych   428 411,76 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 480,00 

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   88,24 

855     Rodzina 8 539 719,00 8 539 719,00 

  

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 349 160,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 8 344 160,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8881



  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 000,00   

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego   8 349 160,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 349 160,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 643 660,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   696 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   9 000,00 

85503   Karta Dużej Rodziny 848,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 848,00   

85503   Karta Dużej Rodziny   848,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   848,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   848,00 

85513   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
189 711,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 189 711,00   

85513   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów   189 711,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   189 711,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   189 711,00 

OGÓŁEM 10 793 018,00 10 793 018,00 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8881


		2023-10-30T12:36:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




